[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 357 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina em todas as vias do bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores em diversas ruas, travessas e avenidas do bairro São Geraldo têm reclamado do mato alto e sujeira, que têm ocasionado muitos transtornos, como o aparecimento de insetos, ratos, entre outros animais. Eles pedem que seja feita a limpeza e a capina das vias com urgência.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014.

	 Braz Andrade

	VEREADOR